
江苏有线无锡分公司2024年FTTH三合一终端采购项目中标公告

（招标编号：CG-BO-HW/2405-00100）

一、中标人信息：

江苏有线无锡分公司2024年FTTH三合一终端采购项目:

中标人：无锡路通视信网络股份有限公司 其他报价：139.00元/台

二、其他：

江苏有线无锡分公司2024年FTTH三合一终端采购项目

中标公告

项目名称 江苏有线无锡分公司2024年FTTH三合一终端采购项目

项目编号 CG-BO-HW/2405-00100

招标人 江苏省广电有线信息网络股份有限公司无锡分公司

项目类型 货物

采购方式 公开招标

中标人 无锡路通视信网络股份有限公司

中标价（含税，元/台） 139.00元/台

牌品、型号 Lootom、GDONU100-2030B

常规订单供货期 接到甲方订单后20日历天内，送货至甲方指定仓库。

备货订单供货期 备货部分的供货期不超过10日历天。

质保期 免费质保期5年

中标说明 中标候选人公示日期：2024年5月30日至2024年6月3日。公示期内未收到对中

标候选人公示的异议。根据招标文件要求进行测试后，最终确定第一中标候选人为中标人。

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年6月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省广电有线信息网络股份有限公司无锡分公司

地  址： 无锡市滨湖区建筑西路777号A9幢102

联  系  人： 陶老师

电  话： 0510-68889095

电  子  邮  件： zdw0917@126.com

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司



地  址： 江苏省无锡市滨湖区蠡湖街道夏家边家园51号6F

联  系  人： 张大伟

电  话： 15306189071

电  子  邮  件： zdw0917@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-13T17:04:27+0800
	第2页(343.4026,631.0258)
	已检查


		2024-06-13T17:04:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-13T17:04:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




